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Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/32811/2019

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ym pä ris tön-
suo je lu vi ran omai sen lausuntoa Neste Oyj:n Naantalin öljynjalostamon ym-
pä ris tö lu van lupamääräyksessä 11 A edellytetystä selvityksestä. Lausunto
on toimitettava 12.12.2019 mennessä.

Oheismateriaali:

- Neste Oyj:n selvitys, 30.9.2019
- Selvityksen täydennys, 8.11.2019

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta lausuu Neste Oyj:n lu pa-
mää räyk sen 11 A mukaisesta selvityksestä seuraavaa:

Laitoksen huoltoseisokin yhteydessä tapahtuvat ylös- ja alas-
ajo ti lan teet ovat toiminnanharjoittajalle ennalta tiedossa. Hal li-
tuk sen esityksen 214/2013 mukaan päästötasoja olisi nou da-
tet ta va, kun laitos toimii normaaleissa toi min ta olo suh teis sa.
Toiminnan käynnistämiseen, huoltoihin, vahinkoihin, vä li ai kai-
seen toiminnan pysäyttämiseen ja lopulliseen toiminnan lak-
kaut ta mi seen liittyvät tilanteet eivät olisi kuitenkaan tässä tar-
koi tet tu ja normaaleja toimintaolosuhteita. Neste Oyj:n sel vi-
tyk sen täydennyksen kohdan 5 mukaan seisokista ai heu tu van
OTNOC-tilanteen (muut kuin normaaliolosuhteet eli niin sa no-
tut OTNOC (Other Than Normal Operating Conditions) kat so-
taan alkavan käyttösuunnitelmaan määritettynä alas ajon
alkamispäivänä. Toiminta on Nesteen mukaan nor maa lia
siinä vaiheessa, kun jätevesilaitoksen koontinäytteen ana lyy-
si tu lok set alittavat Naantalin jalostamon ym pä ris tö lu pa ha ke-
muk ses sa esitetyt tavanomaiset pitoisuudet. Huol to sei sok ki
toki heikentää jätevesilaitoksen toimintavarmuutta, mutta var-
si nai sen OTNOC-tilanteen jatkuminen aina siihen asti että
ana lyy si tu lok set alittavat tavanomaiset pitoisuudet, voi pi den-



tää OTNOC-tilanteen keston kohtuuttoman pitkäksi, mikäli jä-
te ve si lai tok sen toimintaa ei saada nopeasti normalisoitua. 

Pöytäkirja tarkistetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Harri Laine poistui kokouksesta tämän asian
käsittelyn jälkeen.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.


